sử dụng 

2. Xe ô tô con BKS 30G-259.14, nhãn hiệu KIA – SOLUTO – 2019, tài sản đã 

qua sử dụng 

3. Xe mô tô BKS 90A1-080.20, tài sản đã qua sử dụng 

4. Xe mô tô BKS 29Y7-613.27, tài sản đã qua sử dụng 

Giá khởi điểm của tài sản bán đấu giá là: 335.000.000đ (Bằng chữ: Ba trăm ba mươi 

lăm triệu đồng chẵn). 

Ghi chú: Giá trên không bao gồm các khoản thuế, phí theo quy định. 

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Bo-may-hanh-chinh/Luat-dau-gia-tai-san-2016-280115.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Thuong-mai/Luat-Dau-gia-tai-san-sua-doi-2024-588810.aspx